£«
OfícioDigital05/04/2019

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações Legislativas

Macaé, 03 de abril de 2019

Ofício Digital N°: 621/2019

Destino: Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: RE: indicação n° 039/2019.

Em resposta ao documento n°: 246/2019

Anexo(s):
êlNDICAÇÃO 0039-2019.pdf

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
MD. Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Em resposta à Indicação Legislativa encaminhada pelo Ofício em epígrafe, segue em anexo, a
manifestação do Órgão Responsável.

Neste sentido, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Am /

/ANGÉLICA chavesjdá silveira
Chefe de Gabinete / Relações Legislativas

(Documento assinado eletronicamente)

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?ld=276186&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=all&recebidos=n&nocache=0.624... 1/1

02/04/2019 OfícioDigital

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos
Coordenadoria de Iluminação Pública

Macaé, 02 de abril de 2019

Ofício Digital N°: 589/2019

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação N° 039/2019

Em resposta ao documento n°: 568/2019

limo. Sr.

Inicialmente, vimos pelo presente cumprimentar Vossa Sa. e acusar o recebimento do
ofício Digital n° 568/2019, de Relações legislativas, encaminhando a indicação Legislativa n°
039/2019, de autoria do Vereador Alan Mansur Pereira.

Agradecemos pela sugestão / solicitação contida na referida Indicação Legislativa, e
informamos que o atendimento à referida indicação já foi incluído na programação das ações
dessa Coordenadoria.

Aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos votos de estima e consideração.

■r?
7C.

MARCELO OLIVEIRA NEVES
Coordenador Geral de Iluminação Pública
(Documento assinado eletronicamente)

10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?ld=275631 &tp=r&rerrie=824&dest=818&status=&nocache=0.3727586048259759 1/1